Nº 10, sexta-feira, 15 de janeiro de 2010180 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010011500180

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Processo TST nº 505.753/2009-6. PARTICIPANTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST e Banco do Brasil S/A. OBJETO: co-
operação técnica para a prestação dos serviços de abertura de contas
específicas destinadas a abrigar recursos captados relativos à exe-
cução dos encargos trabalhistas da Lei nº 8.036/1990 e da CLT.
FUNDAMENTO: Art. 116 da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: a
partir da data de assinatura. ASSINATURA: 29/12/2009. Pelo TST:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pelo Banco do Brasil: André Jorge Correa da Silva, Gerente Geral.

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público os preços registrados
para futuras confecções de convites e envelopes, conforme descrito
no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 128/2009. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet,
no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Envelope confeccionado

em papel linho telado bran-
co 180 g/m2 medindo
23,0x16,0cm fechado.

cento 250 63,30

2 Convite confeccionado em
papel linho telado branco
180 g/m2, medindo
22,5x31,0 cm aberto.

cento 250 37,00

3 Convite confeccionado em
papel linho telado branco
180 g/m2, medindo
22,5x31,0 cm, aberto.

cento 250 37,00

4 Convite confeccionado em
papel couché matte branco
180 g/m2, medindo
22,5x31,0cm aberto.

cento 250 14,20

5 Convite confeccionado em
papel linho telado branco
180 g/m2, medindo
22,5x15,5cm.

cento 250 37,00

6 Envelope confeccionado
em papel linho telado bran-
co 180 g/m2 medindo
29,0x16,0 cm fechado.

cento 250 69,90

7 Convite confeccionado em
papel linho telado branco
180 g/m2, medindo
28,5x15,5 cm.

cento 250 23,00

8 Convite confeccionado em
papel couché matte branco
180 g/m2, medindo
28,5x31,0cm aberto.

cento 250 14,20

9 Convite confeccionado em
papel reciclado, com textu-
ra lisa e uniforme, 180
g/m2, medindo
29,7x21,0cm aberto.

cento 250 14,20

10 Envelope confeccionado
em papel reciclado, com
textura lisa e uniforme, 180
g/m2, medindo 21,5x16,0
cm fechado.

cento 250 32,20

CONTINENTAL EDITORA E GRÁFICA LTDA.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público os preços registrados
para futuras aquisições de solução de comunicação de dados de alta
velocidade "DIRECTOR", conforme descrito no quadro abaixo, re-
sultante do Pregão Eletrônico n.º 142/2009. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.jus.br.

Nº 10, sexta-feira, 15 de janeiro de 2010 1813 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010011500181

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Chassi, marca EMC Con-

nectrix, fabricante EMC
un 4 162.500,00

2 Lâmina para expansão de
chassi item 1, 24 portas

un 28 63.500,00

3 Lâmina para expansão de
chassi item 1, 48 portas

un 14 11 5 . 8 9 7 , 9 9

4 Módulo FCIP para expan-
são de chassi item 1, mí-
nimo de 4 portas gigabit
ethernet e 14 portas f i b re
channel

un 4 75.900,00

Soluti Comércio e Serviços de Informática LTDA. - EPP

Brasília-DF, 14 de janeiro de 2010.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Coordenador de Licitações e Contratos

Substituto